ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12 ноября   2015 года                                                                                № 41
д. Куйвози

О   предоставлении   льготы    по

арендной  плате   за  арендуемые
здания (помещения), занимаемые
почтовыми отделениями ФГУП

«Почта России»

    С целью  устойчивого функционирования Всеволожского почтамта, оказания поддержки в осуществлении Почтой Росси уставной деятельности по обеспечению населения услугами, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить льготу по арендной плате на 2016 год в размере 100% за
все арендуемые помещения (здания) УФПС г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области филиала ФГУП «Почта России», принадлежащие муниципальному образованию «Куйвозовское сельское поселение».
 2. Установить, что экономия средств, полученная в соответствии с предоставлением льготы, УФПС г.СПб и ЛО филиала ФГУП «Почта России», будет направлена на  развитие материально-технической базы и поддержку их деятельности в сельской местности.

 3. Решение подлежит опубликованию в газете «Куйвозовский вестник».
 4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования, правоотношения наступают с  01 января 2016 года.
 5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию и общественной безопасности.

Глава  муниципального образования                                           Н.К. Калинина